по описа на Върховния административен съд, състав на осмо отделение, в частта му за разноските, като	
	ОСЪЖДА А. Кинов с регистрация като ЕТ Кинов - А. Кирилов, [ЕИК], с адрес: гр. Пловдив [улица] да заплати на Национална агенция по приходите сумата от 3 800 /три хиляди и осемстотин/ лева представляваща разноски за първоинстанционното производство.	
	Определението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА	
	/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА